Fiche technique

Austin
HS-4615/4610/461

HOPPE'

La qualité bien en main.

duraplus®

==

Garniture plate HOPPE en aluminium, coté extérieur avec cuvette, pour coulissant/levant :

e Assemblage : poignée monobloc

e Crantage : crantage a billes 180°

o Carré : carré plein HOPPE aux arrétes arrondies

o Fixation : visible coté intérieur, traversante, vis filetées M6
e Spécificité : la garniture doit étre intégrée dans le profil
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N° d'article

Code EAN

Pays d'origine
Code NC
Epaisseur de porte
Epaisseur du carré
Longueur du carré
Crantage a °

Vis

Couleur

Gamme

Emballage unitaire
Carton

11791755
4012789912388
[talie

83024150

80-85 mm

10 mm

50 mm

180°

M6x65 mm KOLO
F1-1 aluminium as-
pect argent mat
Coeur de gamme
1

4
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