



Fiche technique

Austin

HS-4615/4610/461

dura**plus**®



N° d'article	11791755
Code EAN	4012789912388
Pays d'origine	Italie
Code NC	83024150
Epaisseur de porte	80-85 mm
Epaisseur du carré	10 mm
Longueur du carré	50 mm
Crantage à °	180°
Vis	M6x65 mm KOLO
Couleur	F1-1 aluminium as-
	pect argent mat
Gamme	Cœur de gamme
Emballage unitaire	1
Carton	4

Garniture plate HOPPE en aluminium, coté extérieur avec cuvette, pour coulissant/levant :

- Assemblage : poignée monobloc
- Crantage : crantage à billes 180°
- Carré : carré plein HOPPE aux arrêtes arrondies
- Fixation : visible côté intérieur, traversante, vis filetées M6
- Spécificité : la garniture doit être intégrée dans le profil

